
Our notary staff will gladly assist you by telephone or by e-mail.

Tina Tilger (Head of notary office) tina.tilger@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-402

Maream Amini maream.amini@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-410

Nathalie Bajic nathalie.bajic@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-407

Karen Böhlke karen.boehlke@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-411

Rose Bokermann rose.bokermann@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-422

Vivienne Busch vivienne.busch@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-416

Manuela Götsch manuela.goetsch@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-418

Zehra Iren zehra.iren@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-405

Barbara Kienitz barbara.kienitz@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-151

Laura Koch laura.koch@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-412

Viktoria Kraft viktoria.kraft@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-417

Sophie Kubica sophie.kubica@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-414

Angelina Micik angelina.micik@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-415

Quentin Parrot quentin.parrot@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-220

Isolde Pecorelli isolde.pecorelli@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-404

Alexandr Terestschuk alexandr.terestschuk@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-492

Jens Tschörtner jens.tschoertner@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-401

Christopher Vogelsang christopher.vogelsang@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-420

Brit Witkowski brit.witkowski@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-421

Victoria Woelm victoria.woelm@bmh-partner.com Tel.: +49 30 8 89 19-408

Schlüterstraße 37    |    10629 Berlin    |    Tel.: +49 30 8 89 19-0    |    Fax: +49 30 8 89 19-100
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